Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 26/08/2025 - 13:25 11177/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1062/2025

São Roque, 26 de agosto de 2025.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar a extensão da rede
de abastecimento de água nas ruas do bairro Alpes Paulista, localizado no
distrito de Maylasky, Município de São Roque.

A demanda parte dos moradores da região, que
atualmente enfrentam dificuldades relacionadas ao acesso adequado à rede de
abastecimento, o que compromete diretamente sua qualidade de vida.

Diante disso, solicito que a Companhia avalie a
possibilidade de atendimento à referida localidade, apresentando prazos e
condições para execução do serviço, de forma a contemplar as necessidades
da comunidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DANIELI DE CASTRO
(DANI CASTRO)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
MD. Gerente Regional Sabesp São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8968T7K79700C0GU
		2025-08-26T15:01:02-0300